
R E S U L T A T B L A N K T T Skördeår: 2012 SIDA 1
Växtproduktionsekologi.
Plan: R6- 201 Timotej. Sort * Skördetid skörd 1
ADB-nr: 064763 Län-fnr: CX-201-2012 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling
Förs.v: SLU, Växtproduktionsekologi. Utförar ansvarig:

2013-05-14
Jbr-omr: Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

Sådatum : 2012-05-26
Vallår: Anl.
Förfrukt:
Jordart: mmh SL
pH-värde: 5,8

Växtskydd Mg-AL: 24,3 mg/100g
Ca-AL: -- mg/100g
P-AL: 2,9 mg/100g II
K-AL: 25,0 mg/100g IV

Försöksdesign: SP

 F Ö R S Ö K S L E D:
SW Switch (SW TT2528) Skördetid 1. skörd 1
Anjo ILVO/SSD Skördetid 1. skörd 1
Comer SSD Skördetid 1. skörd 1
Grindstad (SW) Skördetid 1. skörd 1
Kaba SSD Skördetid 1. skörd 1
Karta SSD Skördetid 1. skörd 1
Lischka (SSd) Skördetid 1. skörd 1

Presto SSD Skördetid 1. skörd 1
Rhonia (Bor 0306) SSD Skördetid 1. skörd 1
Rubinia (Bor 0302) SSD Skördetid 1. skörd 1
SW TT2567 Skördetid 1. skörd 1
Tryggve SW Skördetid 1. skörd 1
Rakel (SWN0004) SW Skördetid 1. skörd 1
Anahita Ba/SSD Skördetid 1. skörd 1

SW Switch (SW TT2528) Skördetid 2. skörd 1
Anjo ILVO/SSD Skördetid 2. skörd 1
Comer SSD Skördetid 2. skörd 1
Grindstad (SW) Skördetid 2. skörd 1
Kaba SSD Skördetid 2. skörd 1
Karta SSD Skördetid 2. skörd 1

Lischka (SSd) Skördetid 2. skörd 1
Presto SSD Skördetid 2. skörd 1
Rhonia (Bor 0306) SSD Skördetid 2. skörd 1
Rubinia (Bor 0302) SSD Skördetid 2. skörd 1
SW TT2567 Skördetid 2. skörd 1
Tryggve SW Skördetid 2. skörd 1
Rakel (SWN0004) SW Skördetid 2. skörd 1
Anahita Ba/SSD Skördetid 2. skörd 1

SW Switch (SW TT2528) <20201>

ANM:



R E S U L T A T B L A N K T T Skördeår: 2012 SIDA 2
Växtproduktionsekologi.
Plan: R6- 201 Timotej. Sort * Skördetid skörd 1
ADB-nr: 064763 Län-fnr: CX-201-2012 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling
Förs.v: SLU, Växtproduktionsekologi. Utförar ansvarig:

2013-05-14
Jbr-omr: Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

Sådatum : 2012-05-26
Vallår: Anl.
Förfrukt:
Jordart: mmh SL
pH-värde: 5,8

Växtskydd Mg-AL: 24,3 mg/100g
Ca-AL: -- mg/100g
P-AL: 2,9 mg/100g II
K-AL: 25,0 mg/100g IV

Försöksdesign: SP

 F Ö R S Ö K S L E D:
Anjo ILVO/SSD <21205>
Comer SSD <21023>
Grindstad (SW) <00087>
Kaba SSD <21022>
Karta SSD <21021>
Lischka (SSd) <09611>
Presto SSD <21020>

Rhonia (Bor 0306) SSD <20702>
Rubinia (Bor 0302) SSD <20701>
SW TT2567 <20902>
Tryggve SW <21018>
Rakel (SWN0004) SW <21103>
Anahita Ba/SSD <21215>

 Skördetid 1. skörd 1
 Skördetid 2. skörd 1

ANM:


